
 

 
 

 
 

Stránka 1 z 2 
 

Odůvodnění veřejné zakázky podle § 156 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 232/2012 Sb., o podrobnostech 

rozsahu odůvodnění účelnosti veřejné zakázky a odůvodnění veřejné zakázky: 

 

Zadavatel: Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, 

sady 5. května 42, příspěvková organizace, se sídlem sady 5. května 42, 301 00 Plzeň, IČ: 49774191 

Název veřejné zakázky: Dodavatel stavby pro projekt IVS PK 

 

1. 

Veřejný zadavatel popíše změny 
a) v popisu potřeb, které mají být 

splněním veřejné zakázky 
naplněny, 

b) v popisu předmětu veřejné 
zakázky, 

c) vzájemného vztahu předmětu 
veřejné zakázky a potřeb 
zadavatele, 

oproti skutečnostem uvedeným 
podle § 1 vyhlášky 232/2012 sb. 
 

Beze změn. 

2. 

Popis rizik souvisejících s plněním 
veřejné zakázky, která zadavatel 
zohlednil při stanovení zadávacích 
podmínek. Jde zejména o rizika 
nerealizace veřejné zakázky, 
prodlení s plněním veřejné zakázky, 
snížení kvality plnění, vynaložení 
dalších finančních nákladů. 

 

Rizika spojená s nerealizací veřejné zakázky, s jejím 
prodlením, snížení kvality atd. 

1. Veřejná zakázka je klíčovým prvkem při realizaci 
projektu Informačně-vzdělávací středisko 
Plzeňského kraje (CZ.1.06/3.3.00/05.08084). 
Bez realizace zakázky nemůže žadatel 
parametry projektu naplnit. 

2. V případě prodlení zakázky bude aktuálně 
pozměněn i harmonogram realizace, zároveň 
bude prodlení řešeno ve smlouvě mezi 
zadavatelem a dodavatelem. 

3. Dodržení kvality plnění bude řešeno ve smlouvě 
mezi zadavatelem a dodavatelem. 

4. Problematika dalších finančních nákladů bude 
řešena ve smlouvě mezi zadavatelem a 
dodavatelem. 



 

 
 

 
 

Stránka 2 z 2 
 

3. 

 Veřejný zadavatel může vymezit 
varianty naplnění potřeby a 
zdůvodnění zvolené alternativy 
veřejné zakázky. 

Zakázka nemá variantní plnění. 

4. 
 Veřejný zadavatel může vymezit, 
do jaké míry ovlivní veřejná 
zakázka plnění plánovaného cíle. 

Veřejná zakázka je klíčová pro splnění plánovaného cíle 
– vybudování Informačně-vzdělávacího střediska 
Plzeňského kraje. Zakázka ovlivní plnění tohoto cíle ve 
100%. 

5. 
Zadavatel může uvést další 
informace odůvodnění účelnosti 
veřejné zakázky. 

- 

 

Zadavatel nemá jiné požadavky nad rámec požadavků uvedených v § 3 odst. 3, § 5 a § 6 

vyhlášky č. 232/2012 Sb. Z tohoto důvodu nejsou výše uvedeny. 

 

V Plzni dne: 18. 11. 2013 

 --------------------------------------- 

 RNDr. Jiří CAIS 

 ředitel 


		2013-11-18T10:06:24+0100
	RNDr. Jiří Cais




